MSSF 16 w nocie nr 1) - oznaczone w nagłówkach odpowiednich kolumn poniższych tabel numerem (5);
- korekta wynikająca z rezygnacji ze stosowania progu istotności przy ujmowaniu w czasie przychodów z tyt.
opłat o charakterze jednorazowym (patrz sekcja dot. MSSF 15 w nocie nr 1) - oznaczone w nagłówkach
odpowiednich kolumn poniższych tabel numerem (6);
- ujęcie wyceny instrumentów pochodnych przyznanych kadrze zarządzającej w ramach programu
motywacyjnego - oznaczone w nagłówkach odpowiednich kolumn poniższych tabel numerem (7).

Wszystkie opisane w powyższych sekcjach korekty wraz z ich wartościami zostały szczegółowo zaprezentowane
w poniższych tabelach (w podziale na odpowiednie okresy).

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

Raport półroczny na 30.06.2018 roku 25

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 01.01.2017

Koniec
okresu

01/01/2017
(przed

korektami)

Korekta
kapitałów Linx

(1)

Korekta
wyceny
Linx na

01.01.2017
(1)

Korekta
aktywa z tyt.
odroczonego

podatku
dochodowego

(1)

Korekta
kapitałów

ATM -
dochody
całkowite

Korekta
kapitałów

ATM -
zysk

(strata)
netto

Koniec
okresu

01/01/2017
(po

korektach)

Aktywa trwałe 381 148 742 13 754 - - - 395 644

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności 41 073 742 13 754   55 569

Aktywa razem 399 617  742 13 754   414 113

Kapitał własny 224 670   827 9 410 234 907

Zyski zatrzymane 5 068   827 9 410 15 305

Zobowiązania długoterminowe 122 065   4 259   126 324

Rezerwa na podatek odroczony 1 312   4 259   5 571

Pasywa razem 399 617   4 259  827  9 410 414 113

Sprawozdanie z dochodów
i sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok 2016

Za okres
01/01-

31/12/2016
(przed

korektami)

Korekta
kapitałów Linx

(1)

Korekta
wyceny
Linx na

01.01.2017
(1)

Korekta
aktywa z tyt.
odroczonego

podatku
dochodowego

(1)

Za okres
01/01-

31/12/2016
(po

korektach)

Udział w wyniku finansowym jednostek wycenianych metodą praw własności 1 986 (85)   1 901

Koszty finansowe 21 957   (13 754)   8 203

Zysk (strata) przed opodatkowaniem (10 916) (85) 13 754 - - - 2 753

Podatek dochodowy (1 126)   4 259   3 133

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej (9 790) (85) 13 754 (4 259) - - (380)

Zysk (strata) netto (9 790) (85) 13 754 (4 259) - - (380)

Zysk (strata) netto (9 790) (85) 13 754 (4 259) - - (380)

Inne całkowite dochody, które mogą zostać przekwalifikowane na zyski lub straty  2 662 827 - - - - 3 489

Udział w innych całkowitych dochodach jednostek stowarzyszonych 2 662 827   3 489

Suma dochodów całkowitych  (7 128) 742 13 754 (4 259) - - 3 109

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

Raport półroczny na 30.06.2018 roku 26

Sprawozdanie z sytuacji
finansowej na dzień

30.06.2017

Koniec
okresu

30/06/2017
(przed

korektami)

Korekta na
dzień

01/01/2017
(patrz tabela

powyżej)

Zmiany w
prezentacji dot.

aktywów i pasywów
(poza Linx)

(2)

Korekta wartości
amortyzacji od

zwiększeń
rzeczowych

aktywów
trwałych (3)

Korekta
kapitałów Linx

(1)

Zmiana prezentacji
udziału ATM w zmianie

kapitałów Linx –
dywidenda

(1)

Korekta wyceny
Linx na

30.06.2017
(1)

Korekta
kapitałów

ATM -
dochody
całkowite

Korekta
kapitałów

ATM -
zysk

(strata)
netto

Koniec
okresu

30/06/2017
(po

korektach)

Aktywa trwałe 382 861 14 496 247 (301) 12 490 (4 672) (7 818) - - 397 303

Wartości niematerialne 8 015 - 289 - - - - - - 8 304

Rzeczowe aktywa trwałe 333 308 - (289) (301) - - - - - 332 718

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych
wycenianych metodą praw własności

41 073 14 496 - - 12 490 (4 672) (7 818) - - 55 569

Pozostałe aktywa trwałe 465 - 247 - - - - - - 712

Aktywa obrotowe 25 921 - (247) - - - - - - 25 674

Inne aktywa obrotowe 1 863 - (247) - - - - - - 1 616

Aktywa razem 408 782 14 496 - (301) 12 490 (4 672) (7 818) - - 422 977

Kapitał własny 234 711 10 237 - - - - - 8 391 (8 692) 244 647

Zyski zatrzymane 15 109 10 237 - - - - - 8 391 (8 692) 25 045

Zobowiązania długoterminowe 118 931 4 259 373 - - - - - - 123 563

Rezerwa na podatek odroczony 2 649 4 259 - - - - - - - 6 908

Długoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw
i usług oraz pozostałe zobowiązania

13 878 - 373 - - - - - - 14 251

Zobowiązania krótkoterminowe 55 140 - (373) - - - - - - 54 767

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz

pozostałe zobowiązania
22 460 - (373) - - - - - - 22 087

Pasywa razem 408 782 14 496 - - - - - 8 391 (8 692) 422 977

[…]

Przychody finansowe 4 926 - - - - (4 672) - - - 254

Koszty finansowe 10 302 - - - - - 7 818 - - 18 120

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 14 893 - - (301) 4 100 (4 672) (7 818) - - 6 201

Zysk (strata) netto z działalności
kontynuowanej

12 508 - - (301) 4 100 (4 672) (7 818) - - 3 816

Zysk (strata) netto 12 508 - - (301) 4 100 (4 672) (7 818) - - 3 816

Inne całkowite dochody, które mogą
zostać przekwalifikowane na zyski lub

straty
(2 466) - - - 8 391 - - - - 5 925

Udział w innych całkowitych dochodach
jednostek stowarzyszonych

(2 466) - - - 8 391 - - - - 5 925

Suma dochodów całkowitych  10 042 - - (301) 12 490 (4 672) (7 818) - - 9 741

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

Raport półroczny na 30.06.2018 roku 27

Sprawozdanie z dochodów
i sprawozdanie z całkowitych dochodów za I kw.

2017 r.

Za okres 01/01-
31/03/2017

(przed
korektami)

Korekta wartości
amortyzacji od

zwiększeń
rzeczowych

aktywów trwałych
(3)

Korekta kapitałów
Linx
(1)

Zmiana prezentacji
udziału ATM w

zmianie kapitałów
Linx – dywidenda

(1)

Korekta wyceny
Linx na 31.03.2017

(1)

Za okres 01/01-
31/03/2017

(po korektach)

Koszty ogólnego zarządu 13 631 150   13 781

Zysk (strata) na działalności operacyjnej 4 281 (150) - - - 4 131

Udział w wyniku finansowym jednostek wycenianych metodą praw
własności

13 870   398   14 268

Przychody finansowe 5 094   (4 672)   422

Koszty finansowe 11 419   7 767 19 186

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 12 215 (150) 398 (4 672) (7 767) 24

Podatek dochodowy 1 379   1 379

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej 10 836 (150) 398 (4 672) (7 767) (1 355)

Zysk (strata) netto 10 836 (150) 398 (4 672) (7 767) (1 355)

Inne całkowite dochody, które mogą zostać przekwalifikowane na
zyski lub straty

(4 308) - 12 040 - - 7 732

Udział w innych całkowitych dochodach jednostek stowarzyszonych (4 308)   12 040   7 732

Suma dochodów całkowitych  6 528 (150) 12 438 (4 672) (7 767) 6 377

Sprawozdanie z
sytuacji finansowej na

dzień 31.12.2017 r.

Koniec
okresu

31/12/2017
(przed

korektami)

Korekta
na dzień

01/01/2017
(patrz

powyżej)

Zmiany w
prezentacji

dot. aktywów i
pasywów

(poza Linx)
(2)

Korekta wartości
amortyzacji od

zwiększeń
rzeczowych

aktywów
trwałych (3)

Ujęcie dopłat dla
Orange S.A.
(UKE) za lata
2009-2010 na
przełomie lat
2017-2018 (4)

Korekta
kapitałów Linx

(1)

Zmiana
prezentacji

udziału ATM w
zmianie

kapitałów Linx –
dywidenda (1)

Korekta
wyceny
Linx na

31.12.2017
(1)

Korekta
podatku

odroczonego

[…]

- strata (zysk) poniesiona w związku z rozporządzeniem/przeszacowaniem wartości aktywa trwałego (z uwagi
na niekasowy charakter tych strat/zysków) o łącznej wartości -11 tys. zł w I poł. 2018 r. oraz 390 tys. zł w I poł.
2017 r. – zaprezentowana w poniższej tabeli w pozycji „pozostałe koszty (przychody) operacyjne”;

- koszty wynagrodzeń wynikające z wyceny instrumentów pochodnych przyznanych kluczowym pracownikom
Spółki w ramach programu motywacyjnego (patrz następna nota) o wartości 1 542 tys. zł w I poł. 2018 r. – z
uwagi na ich niekasowy charakter – zaprezentowane w poniższej tabeli w pozycji „koszty ogólnego zarządu”;

- odpisy aktualizujące należności handlowe oszacowane wg MSSF 9 (z uwagi na ich niekasowy charakter -
rezerwy) o łącznej wartości 222 tys. zł w I poł. 2018 r. oraz 79 tys. zł w I poł. 2017 r. – zaprezentowane w
poniższej tabeli w pozycji „pozostałe koszty (przychody) operacyjne”.

Za okres 01/01-
30/06/2017

Za okres 01/01-
30/06/2017

Różnica

 Za okres 01/01-
30/06/2018

Za okres 01/01-
30/06/2018

Różnica
 (wg

zatwierdzonego SF
- przed

przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

  (przed
przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

Zysk na działalności
operacyjnej

9 388 9 388   -   4 671 4 671 -

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

Raport półroczny na 30.06.2018 roku 34

Amortyzacja 12 586 12 586   -   16 186 16 186 -

EBITDA 21 974   -   20 857  -

Korekty, w tym: - 1 185   1 185   - 2 189 2 189

Koszty ogólnego zarządu - 323   323   - 2 015 2 015

Pozostałe koszty
(przychody) operacyjne

- 469   469   - 211 211

Koszty restrukturyzacji - 392   392   - (37) (37)

EBITDA po korektach 21 974 23 159   1 185   20 857 23 046 2 189

Za okres 01/04-
30/06/2017

Za okres 01/04-
30/06/2017

Różnica

 Za okres 01/04-
30/06/2018

Za okres 01/04-
30/06/2018

Różnica
 (wg

zatwierdzonego
SF - przed

przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

  (przed
przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

Zysk na działalności
operacyjnej

5 258 5 258 -  2 650 2 650 -

Amortyzacja 6 382 6 382 -  8 238 8 238 -

EBITDA 11 640  -  10 888  -

Korekty, w tym: - 604 604  - 821 821

Koszty ogólnego zarządu - 168 168  - 679 679

Pozostałe koszty
(przychody) operacyjne

- 157 157  - 179 179

Koszty restrukturyzacji - 279 279  - (37) (37)

EBITDA po korektach 11 640 12 244 604  10 888 11 708 821

22. PROGRAM MOTYWACYJNY

W dniu 31 stycznia 2018 r. osoby kluczowe dla realizacji strategii Spółki zawarły z dwoma kluczowymi
akcjonariuszami Spółki umowy, na podstawie których nabyły pochodne instrumenty finansowe, odnoszące się
do akcji Spółki będących w posiadaniu tych akcjonariuszy. Celem zawarcia umów jest zapewnienie optymalnych